PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024                      с. Курское                      № 35 -п
Об отмене постановления от 24.03.2017 № 28-п «Об определении места для уничтожения павшей и больной птицы гриппом на территории Курского сельсовета Курагинского района»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Курский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского сельсовета от 24.03.2017 № 28-п «Об определении места для уничтожения павшей и больной птицы гриппом на территории Курского сельсовета Курагинского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в газете «Курский вестник».

Глава сельсовета
     А.П. Фролков